проект
2

	Чувашская Республика

Чебоксарское городское
Собрание депутатов

РЕШЕНИЕ
	[image: SMALLGERB3]
	Чǎваш Республики

Шупашкар хулин
депутатсен Пухăвĕ

ЙЫШĂНУ

___________________________ № ____
[bookmark: _GoBack]
Об утверждении членов Общественной палаты муниципального образования города Чебоксары

В соответствии с Положением об Общественной палате муниципального образования города Чебоксары, утвержденным решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30 мая 2024 года № 1641,
Чебоксарское городское Собрание депутатов
Р Е Ш И Л О:
1. Утвердить членами Общественной палаты муниципального образования города Чебоксары от Чебоксарского городского Собрания депутатов следующих лиц:
1) Александрова Андрея Витальевича, директора ООО «Юринформконсалтинг;
2) Бенду Лилию Михайловну, директора ООО «Кулинар»;
3) Голубцова Николая Сергеевича, заместителя руководителя ООО «Энергоресурс»;
4) Иванова Николая Михайловича, настоятеля Покровско-Татианинского собора города Чебоксары (протоиерей);
5) Леонтьева Анатолия Афанасьевича, президента строительно-промышленного холдинга «Честр-Групп», генерального директора АО «Эйм-Инвест»;
6) Партасову Наталию Юрьевну, заместителя генерального директора по взаимодействию с органами государственной власти АО «Научно-производственный комплекс «Элара» имени Г.А. Ильенко»;
7) Яклашкина Мориса Николаевича, руководителя Чувашской академической симфонической капеллы, декана факультета искусств ФГБОУ «Чувашский государственный университет имени И.Н. Ульянова».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике органов местного самоуправления города Чебоксары и разместить на сайте Чебоксарского городского Собрания депутатов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по местному самоуправлению и законности (Н.Ю. Евсюкова).

Председатель Чебоксарского
городского Собрания депутатов                                                       Е.Н. Кадышев

image1.png